РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» июля 2015 г.                                с.Бельтирское                                            №130

Об утверждении перечня
муниципального имущества, в отношении которого
будут заключены концессионные соглашения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190 - ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115- ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Бельтирского сельсовета от 08.01.2006 г. Администрация Бельтирского сельсовета постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, в отношении которого будут заключены концессионные соглашения в отношении объектов теплоснабжения.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Бельтирского сельсовета.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельсовета                                              А.И.Сагалаков

Приложение
к Постановлению Администрации
Бельтирского сельсовета
от 15.07.2015 г  № 130
Перечень муниципального имущества, в отношении которого будут заключены концессионные
соглашения в отношении объектов теплоснабжения

	Наименование органа
	Администрация Бельтирского сельсовета Аскизского района
Республики Хакасия

	Почтовый адрес
	655710, Республика Хакасия, Аскизский район, с. Бельтирское,
ул. Октябрьская,26

	ФИО исполнителя
	Сагалакова Галина Григорьевна

	Контактный номер телефона
	8(39045)95197

	Адрес электронной почты
	Beltir_2010@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	Бельтирское-сп.рф

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес(местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	239
	Республика Хакасия, Аскизский район, с.Бельтирское, ул.Вокзальная, 34 «Б»
	Республика Хакасия
	Аскизский район
	Бельтирский сельсовет
	Село
	Бельтирское

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Здание котельной №1 по адресу с.Бельтирское, ул.Вокзальная,34 «Б»

	площадь
	280,0
	кв.м.

	Дымосос ДН-6,3

	Котел КВТС-1шт.

	Котел ТВС-10-1шт.

	Котел ТВС-8- 1шт.

	Котел ТВС-8 -1шт.

	Насос К20-30 -1шт.

	Насос К 160-30 -1 шт.

	Насос К 80-50 -1 шт.

	Насос К 8-18- 1 шт.

	Насос К 8-18 9 -2 шт.

	Тепловые сети 1,190 км

	Насосная станция водоснабжения Стандарт 100Ч-24-1 шт.

	двигатель 177L - 1шт

	Насос 1К100-80-160 -1 шт.

	насосный агрегат К20/30А- 1шт

	Прожектор -1 шт

	Прожектор светодиодный-1 шт

	Пускатель КМЗ-4011-1 шт

	электродвигатель5АИ 112М4- 1шт

	электродвигатель АИР 160S2- 1шт

	Указать одно из значений: в перечне  (изменениях в перечне)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	 Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	-
	Администрация Бельтирского сельсовета
	Постановление
	15.07.2015 г.
	130